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President Toomas Hendrik Ilves andis täna Kadriorus Alar Aintsile üle Kultuurirahastu 2006.
aasta noore teadlase preemia. Tartu Ülikooli ja Vähiuuringute Tehnoloogia Arenduskeskuse 
hematoloog-onkoloog Alar Aintsi teadustöö põhieesmärgiks on välja selgitada NK (Natural
Killers ehk loomulikud tapjarakud) immunoteraapiaks sobivad kasvajatüübid ja kliinilised
seisundid.

      

Riigipea tunnustas Alar Aintsi hästi tehtud töö eest ning ka selle eest, et ta on küll õppinud
Rootsis, kuid samas Eestisse tagasi tulnud. “Olete heaks eeskujuks teistele noortele
teadlastele, sest meie teaduse tulevik sõltub neist, kes tulevad omandatud teadmistega
Eestisse tagasi,” lausus Vabariigi President.

  

Vabariigi President tänas Toomas Lumanit teaduspreemia rahastamise eest ja avaldas
heameelt, et on ärimehi, kes mõtlevad Eesti tulevikule.

  

Doktor Aints tänas president Ilvest ja Kultuurirahastut talle osaks saanud tunnustuse eest ning
samuti tänas oma vanemaid, kes on alati toonitanud teadmiste ja õpingute tähtsust.

  

Doktorikraadi kaitses Alar Aints Rootsi Karolinska Instituudis 2002. aastal. Kõrvuti
doktoriõpingutega 1998-2002, töötas ta sealses meditsiiniteaduskonnas külalisena juba 1996.
aastast, kohe pärast Tartu Ülikooli  lõpetamist. Alar Aintsi juhendamisel on kaitstud mitmeid
doktoriväitekirju ja tema publikatsioone võib loendada ligi paarkümmend. Ta on ka kahe patendi
autorite seas. Kaugemas perspektiivis on Alar Aintsil plaanis uurida NK rakkude kasutamise
võimalust organtransplantatsiooni täiustamiseks ning autoimmuunhaiguste raviks.

  

Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu noore teadlase preemia suurus on sellest aastast 75 000
krooni, selle asutaja ja rahastaja on ettevõtja Toomas Luman. Sel aastal kandideeris preemiale
üheksa noort teadlast.
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Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 5. detsembril 2006
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